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1. kolo: 24.11.2019.



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2019-2020

1. kolo - 24. studenog 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 NIKOLIĆ Nikola 2005 Mladost Kralja Tomislava 95 91 186

2 FERKETIN Dominik 2005 Savica Jure Kaštelana 89 89 178

3 GLUIĆ Marko 2005 Trnje Vukomerec 86 91 177

4 ŠANDOR Luka 2006 Savica Jure Kaštelana 88 89 177

5 FRANČIŠKOVIĆ Vito 2005 Mladost Julija Klovića 88 85 173

6 1 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 86 86 172

7 MLADAR Luka 2005 Mladost Josipa Račića 87 85 172 3x10

8 ŽANIĆ Domagoj 2005 Zrinjevac Pavleka Miškine 87 85 172 2x10

9 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 88 83 171

10 TURKALJ Marko 2005 Končar Zgb 1786 Vrbani 87 83 170

11 SALGADO VINTER Ivan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 85 83 168

12 PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov2005 Mladost Julija Klovića 82 85 167 4x10

13 LIVANČIĆ Jan 2006 Kustošija Petra Zrinskog 82 85 167 3x10

14 2 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 84 83 167 3x10

15 MATEK Juraj 2005 Trnje Marina Držića 84 83 167 2x10

16 3 JURINA Maksimilijan 2007 Kustošija Medvedgrad 82 84 166

17 BENC Lovro 2005 Kustošija grofa Janka Draškovića 84 81 165

18 4 MEDIĆ Vito 2010 Sopot Većeslava Holjevca 74 88 162

19 LJUBANOVIĆ Martin 2006 Kustošija Medvedgrad 80 80 160

20 5 ŠIMIĆ Antonio 2007 Savica Jure Kaštelana 83 77 160

21 6 NAKIĆ Andrija 2008 Trnje Kajzerica 84 76 160

22 MADIĆ Rok Rafael 2006 Mladost Prečko 79 77 156

23 7 BIJONDA Tin 2009 Trnje Grigora Viteza 77 76 153

24 PETRESKI Sven 2005 Trnje Marina Držića 69 83 152

25 BELANOVIĆ Leon 2006 Trnje Grigora Viteza 68 75 143

26 PEŠIĆ Luka 2006 Kustošija Špansko Oranice 72 68 140

27 8 MARINAC Mate 2008 Sopot Ljubljanica 71 66 137 2x10

28 9 PAPIĆ Vito 2008 Sopot Braće Radić 71 66 137 0x10

29 10 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 63 72 135

30 MANDIĆ Karol 2006 Medveščak Lotrščak 67 66 133

31 DOMAĆINOVIĆ Yin 2006 Kustošija Kustošija 69 59 128

32 ŠTAJDUHAR Fran 2006 Kustošija grofa Janka Draškovića 52 73 125

33 11 TEŠOVIĆ Borna 2007 Sopot Otok 53 71 124

34 12 KOMUŠKIĆ Ivan 2008 Savica Jure Kaštelana 60 62 122

35 13 ČEKOLJ Noa 2007 Kustošija grofa Janka Draškovića 52 62 114

36 14 ŠELER Dorian 2007 Medveščak Vladimira Nazora 50 60 110

37 BRČIĆ Lovro 2006 Kustošija Kustošija 57 53 110

38 15 LJEVAK Petar 2009 Sopot Frana Galovića 49 59 108

39 16 TORBICA Teo 2008 Sopot Ive Andrića 51 57 108

40 17 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 49 50 99

41 18 ČARAPINA Noa 2007 Medveščak Ivana Merza 49 46 95

42 19 MALNAR STANČIĆ Kristijan2010 Medveščak Ivana Merza 36 57 93

43 20 LASLAVIĆ Bruno 2008 Medveščak Vladimira Nazora 40 53 93

44 21 MANDIĆ Maks 2009 Medveščak Granešina 41 44 85

45 22 BAREŠA Fran 2008 Sopot Ive Andrića 43 35 78

46 CARNIER Bruno 2006 Medveščak Bukovac 35 42 77

47 NESEK Bartol 2006 Medveščak Bukovac 43 29 72

48 23 ADŽIJA Neo 2008 Kustošija Kustošija 28 36 64

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2019-2020

1. kolo - 24. studenog 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 BABIĆ Iva 2005 Trnje Grigora Viteza 96 91 187

2 1 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost Julija Klovića 89 90 179

3 JULIJAN Patricia 2006 Savica Jure Kaštelana 82 96 178

4 KRPAN Jana 2006 Trnje Jabukovac 90 88 178

5 MLINARIĆ Julia 2006 Savica Borovje 84 87 171

6 2 JURAŠIĆ Emma 2007 Trnje Grigora Viteza 81 84 165

7 BROZOVIĆ Klara 2006 Sopot Većeslava Holjevca 79 85 164

8 ŠIMIĆ Leticija 2005 Končar Zgb 1786 Medvedgrad 86 78 164

9 KOMUŠKIĆ Leonarda 2006 Savica Jure Kaštelana 80 80 160

10 GUDELJEVIĆ Lucija 2005 Mladost Matije Gupca 79 76 155

11 KOVAČEVIĆ Nina Lea 2005 Savica Mladost 84 71 155

12 DJAKOVIĆ Mirela 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 76 77 153

13 3 KOLAR Matea 2007 Sopot Ive Andrića 74 78 152

14 PIŠČETEK Ivana 2006 Kustošija Medvedgrad 79 73 152

15 4 SRZIĆ Lucija 2008 Savica Jure Kaštelana 83 64 147

16 5 KASANIĆ Gita 2007 Kustošija grofa Janka Draškovića 51 53 104

17 6 ČEKOLJ Ida Ela 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 33 41 74

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 VISKOVIĆ Ante Danko 2006 Špiro Marina Držića 80 83 163

2 ZORIĆ Ivan 2006 Kustošija grofa Janka Draškovića 81 76 157

3 PALAIĆ Nikola 2005 Medveščak Matka Laginje 79 77 156

4 1 RAŠPERGER Borna 2007 Kustošija Kustošija 76 69 145

5 ŠVENDA Petar 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 76 61 137

6 MANDIĆ Karol 2006 Medveščak Lotrščak 65 71 136

7 2 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 46 64 110

8 NESEK Bartol 2006 Medveščak Bukovac 40 57 97

9 IVOK Matija 2006 Kustošija grofa Janka Draškovića 54 42 96

10 CARNIER Bruno 2006 Medveščak Bukovac 46 38 84

11 3 LASLAVIĆ Bruno 2008 Medveščak Vladimira Nazora 45 38 83

12 4 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 32 47 79

13 5 ŠELER Dorian 2007 Medveščak Vladimira Nazora 32 35 67

14 6 ČARAPINA Noa 2007 Medveščak Ivana Merza 23 37 60

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠPIRELJA Lana 2005 Špiro Ivana Meštrovića 91 89 180

2 JULIJAN Patricia 2006 Savica Jure Kaštelana 70 55 125

3 MLINARIĆ Julia 2006 Savica Borovje 55 57 112

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2019-2020

1. kolo - 24. studenog 2019.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 MANDIĆ Karol 2006 Medveščak Lotrščak 133 136 269

2 1 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 135 110 245

3 2 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 99 79 178

4 3 ŠELER Dorian 2007 Medveščak Vladimira Nazora 110 67 177

5 4 LASLAVIĆ Bruno 2008 Medveščak Vladimira Nazora 93 83 176

6 NESEK Bartol 2006 Medveščak Bukovac 72 97 169

7 CARNIER Bruno 2006 Medveščak Bukovac 77 84 161

8 5 ČARAPINA Noa 2007 Medveščak Ivana Merza 95 60 155

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 JULIJAN Patricia 2006 Savica Jure Kaštelana 178 125 303

2 MLINARIĆ Julia 2006 Savica Borovje 171 112 283

DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

DJEČACI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2019-2020

1. kolo - 24. studenog 2019.

1 Mladost 531 (261)

FRANČIŠKOVIĆ Vito 173

MLADAR Luka 172

NIKOLIĆ Nikola 186

2 Savica 527 (264)

FERKETIN Dominik 178

KUNDID Sven 172

ŠANDOR Luka 177

3 Trnje 511 (257)

GLUIĆ Marko 177

MATEK Juraj 167

PETRESKI Vid 167

4 Končar Zgb 1786 509 (249)

KLABUČAR Tomo 171

SALGADO VINTER Ivan 168

TURKALJ Marko 170

5 Kustošija 498 (250)

BENC Lovro 165

JURINA Maksimilijan 166

LIVANČIĆ Jan 167

6 Sopot 436 (220)

MARINAC Mate 137

MEDIĆ Vito 162

PAPIĆ Vito 137

7 Medveščak 378 (198)

MANDIĆ Karol 133

OREŠKI Josip 135

ŠELER Dorian 110

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2019-2020

1. kolo - 24. studenog 2019.

1 Trnje 530 (263)

BABIĆ Iva 187

JURAŠIĆ Emma 165

KRPAN Jana 178

2 Savica 509 (263)

JULIJAN Patricia 178

KOMUŠKIĆ Leonarda 160

MLINARIĆ Julia 171

3 Kustošija 330 (167)

ČEKOLJ Ida Ela 74

KASANIĆ Gita 104

PIŠČETEK Ivana 152

1 Medveščak 402 (212)

MANDIĆ Karol 136

OREŠKI Josip 110

PALAIĆ Nikola 156

2 Kustošija 398 (187)

IVOK Matija 96

RAŠPERGER Borna 145

ZORIĆ Ivan 157

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2019-2020

1. kolo - 24. studenog 2019.

1 Jure Kaštelana 515 (255)

FERKETIN Dominik 178

ŠANDOR Luka 177

ŠIMIĆ Antonio 160

2 Marina Držića 486 (249)

MATEK Juraj 167

PETRESKI Sven 152

PETRESKI Vid 167

3 grofa Janka Draškovića 404 (216)

BENC Lovro 165

ČEKOLJ Noa 114

ŠTAJDUHAR Fran 125

4 Kustošija 302 (148)

ADŽIJA Neo 64

BRČIĆ Lovro 110

DOMAĆINOVIĆ Yin 128

1 Jure Kaštelana 485 (240)

JULIJAN Patricia 178

KOMUŠKIĆ Leonarda 160

SRZIĆ Lucija 147

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice ŠKOLE



RUKOVODITELJ LIGE Gordana Kovačević

SUCI U KLASIFIKACIJI Brigita Zdenjak ISSF B

Gorana Stojnić ISSF B

Ira Tuzlančić ISSF B

Marijana Špirelja HSS C

SUCI U PUCAONICI Edo Rupnik HSS C

Tomo Jurić HSS D

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA

U STRELJAŠTVU

2019-2020

SLUŽBE NATJECANJA


